
Schützengau Günzburg

Luftpistole 2020 - Offene Klasse 2

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Gruppe 2 
BSG Offingen 1   Gut Glück Denzingen 1 1053:1031

Schütz Michael 357
Pfäffle Armin 352
E Stoll Matthias 344

Eckmüller Manuela 362
Schmid Matthias 338
Pelzmann Arthur-Dieter 331

Frisch-Auf Rettenbach 1   SV 1911 Nornheim 1 1037:1072
E Stricker Herbert 356
Mayer Edgar 346
Birk Christoph 335

Stoll Markus 367
Senser Markus 360
Deininger Bernd 345

Alpenrose Gundremmingen 1   SV Eintracht Leinheim 2 1036:1014
Schumacher Michael 351
Weishaupt Marcus 348
Behrendt Robert 337

Volk Lukas 345
Hurler Jörg 342
Hindelang Alois 327

Tabelle

  1. BSG Offingen 1   8 : 0   Punkte 4239  Ringe Schnitt:    1060,00
  2. SV 1911 Nornheim 1   6 : 2   Punkte 4204  Ringe Schnitt:    1051,00
  3. Alpenrose Gundremmingen 1   6 : 2   Punkte 4177  Ringe Schnitt:    1044,00
  4. Frisch-Auf Rettenbach 1   2 : 6   Punkte 4089  Ringe Schnitt:    1022,00
  5. SV Eintracht Leinheim 2   2 : 6   Punkte 4044  Ringe Schnitt:    1011,00
  6. Gut Glück Denzingen 1   0 : 8   Punkte 4080  Ringe Schnitt:    1020,00

Die besten Schützen der A-Gruppe 2 
  1. Stoll Markus SV 1911 Nornheim 1 367 Ringe
  2. Eckmüller Manuela Gut Glück Denzingen 1 362 Ringe
  3. Senser Markus SV 1911 Nornheim 1 360 Ringe
  4. Schütz Michael BSG Offingen 1 357 Ringe
  5. Stricker Herbert Frisch-Auf Rettenbach 1 356 Ringe
  6. Pfäffle Armin BSG Offingen 1 352 Ringe
  7. Schumacher Michael Alpenrose Gundremmingen 1 351 Ringe
  8. Weishaupt Marcus Alpenrose Gundremmingen 1 348 Ringe
  9. Mayer Edgar Frisch-Auf Rettenbach 1 346 Ringe
10. Volk Lukas SV Eintracht Leinheim 2 345 Ringe
11. Deininger Bernd SV 1911 Nornheim 1 345 Ringe
12. Stoll Matthias BSG Offingen 1 344 Ringe
13. Hurler Jörg SV Eintracht Leinheim 2 342 Ringe
14. Schmid Matthias Gut Glück Denzingen 1 338 Ringe
15. Behrendt Robert Alpenrose Gundremmingen 1 337 Ringe
16. Birk Christoph Frisch-Auf Rettenbach 1 335 Ringe
17. Pelzmann Arthur-Dieter Gut Glück Denzingen 1 331 Ringe
18. Hindelang Alois SV Eintracht Leinheim 2 327 Ringe
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Schützengau Günzburg
Einzelwertung - Luftpistole - 2020 - Offene Klasse 2

A-Gruppe 2 0

Platz Passnr. Name Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

1 70706578 Schütz Michael 35 BSG Offingen 1 4 359-368-372-357 364.00

2 70707619 Senser Markus 47 SV 1911 Nornheim 1 4 354-360-357-360 357.75

3 70704153 Eckmüller Manuela 50 Gut Glück Denzingen 1 4 345-364-357-362 357.00

4 70700036 Stricker Marcus 46 BSG Offingen 1 3 354-350-351 351.67

5 70708893 Schumacher Michael 50 Alpenrose Gundremmingen 1 4 355-334-365-351 351.25

6 70703439 Deininger Bernd 38 SV 1911 Nornheim 1 4 354-351-344-345 348.50

7 70707759 Behrendt Robert 60 Alpenrose Gundremmingen 1 4 354-362-340-337 348.25

8 70701861 Stricker Herbert 46 Frisch-Auf Rettenbach 1 4 337-345-342-356 345.00

9 70701815 Mayer Edgar 65 Frisch-Auf Rettenbach 1 4 353-331-349-346 344.75

10 70700215 Weishaupt Marcus 37 Alpenrose Gundremmingen 1 4 337-343-351-348 344.75

11 70702364 Stoll Markus 58 SV 1911 Nornheim 1 4 332-339-367-336 343.50

12 70701039 Hurler Jörg 50 SV Eintracht Leinheim 2 4 344-335-344-342 341.25

13 70706350 Pfäffle Armin 34 BSG Offingen 1 4 348-352-331-333 341.00

14 70707921 Volk Lukas 22 SV Eintracht Leinheim 2 3 333-341-345 339.67

15 70707272 Stoll Matthias 33 BSG Offingen 1 4 346-338-330-344 339.50

16 70700741 Schmid Matthias 24 Gut Glück Denzingen 1 3 339-340-338 339.00

17 70701033 Hindelang Alois 56 SV Eintracht Leinheim 2 4 339-335-327-331 333.00

18 70701671 Birk Christoph 53 Frisch-Auf Rettenbach 1 4 333-335-323-334 331.25

19 70705934 Pelzmann Arthur-Dieter 53 Gut Glück Denzingen 1 3 322-337-331 330.00

20 70701088 Volk Alwin 59 SV Eintracht Leinheim 2 4 328-339-320-323 327.50

21 70702304 Bigelmaier Johannes 59 SV 1911 Nornheim 1 4 313-341-313-333 325.00

22 70706275 Wiedenbeck Jochen 64 Frisch-Auf Rettenbach 1 4 324-338-304-333 324.75
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Platz PassnummerName Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

23 70701245 Weilbacher Anton 75 Gut Glück Denzingen 1 4 317-328-322-313 320.00

24 70701003 Büchele Georg 56 SV Eintracht Leinheim 2 4 324-326-311-309 317.50

25 70707098 Hurler Marc-Andre 31 SV Eintracht Leinheim 2 2 326-306 316.00

26 70708618 Weippert Holger 45 SV 1911 Nornheim 1 1 288 288.00

27 70701533 Pfäffle Andreas 20 BSG Offingen 1 4 258-278-276-282 273.50
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